
دفتر مطالعات پایه منابع آب

1402  بهمن  10  صبح  تاریخ  06:30گزارش بارندگی تجمعی ایستگاههای مبنای استانی به تفکیک حوزه آبریز، محدوده های مطالعاتی و شهرستانهای استان قزوین از ابتدای سال آبی  تا ساعت   



ردیف

درصددرصد

165.6-28.70.0

216.3-39.30.0

3107.5-39.20.0

446.9-43.80.0

57.0-35.60.0

47.7-39.10.0

42.30.0-35.7حوزه آبریز دریاچه نمک

32.10.0-76.1حوزه آبریز سفیدرود بزرگ

1402  بهمن  10  صبح تاریخ  6:30گزارش بارندگی تجمعی محدوده های مطالعاتی و حوزه های آبریز  استان قزوین از ابتدای سال آبی  تا ساعت 

 24بارش 

ساعت 

گذشته 

(mm)

گزارش بارندگی تجمعی حوزه های آبریز اصلی استان قزوین

73.4

102.7

54.1

58.3

68.0

87.4

81.6

67.5

86.4

41.5

46.3

81.7

55.3133.9

127.2

151.4

سال آبی جاری 

1402-03 

(میلیمتر)

سال آبی قبل 

1401-02 

(میلیمتر)

111.8

100.5

86.1

متوسط درازمدت 

(میلیمتر)

تغییرات نسبت به سال قبل

(میلیمتر)مقدار 

44.3

14.1

44.6

21.7

156.7

-48.4

-52.3

-53.8

تغییرات نسبت به درازمدت

(میلیمتر)مقدار 

-44.9

-65.0

-55.5

-52.9

5.7

26.3

19.3

44.4

نام محدوده 

مطالعاتی

طالقان- الموت

آوج

منجیل- طارم 

قزوین

قیدار

محدوده کل استان

165.5

141.6

120.9

135.8

-48.6



درصددرصد

174.9-34.40.0

277.2-43.60.0

311.4-55.50.0

451.3-27.90.0

510.7-38.40.0

677.6-35.60.0

47.7-39.10.0

1402  بهمن  10 صبح تاریخ 06:30گزارش بارندگی تجمعی به تفکیک شهرستانهای استان قزوین از ابتدای سال آبی  تا ساعت 

133.9 81.6

55.8

39.5

41.3

148.7

124.1

103.3

117.4

151.3

132.9

28.7

9.0

37.4

55.3

97.6

70.0

46.0

84.6

93.2

85.6

سال آبی قبل 

1401-02 

(میلیمتر)

متوسط درازمدت 

(میلیمتر)

سال آبی جاری 

1402-03 

(میلیمتر)

 24بارش 

ساعت 

گذشته 

(mm)

نام شهرستانردیف

(ميليمتر)مقدار 

-51.1

-54.1

بویین زهرا

آبیک

آوج

البرز

تغییرات نسبت به سال قبل

(ميليمتر)مقدار 

محدوده کل استان

قزوین

تاکستان

تغییرات نسبت به درازمدت

-32.8

-58.1

-47.3

-57.3

-52.3

41.8

30.5

4.7

26.3

55.9

84.2

48.2



درصد ٪(mm)مقدار 
مقدار 

(mm)
درصد ٪

42.4389.0552.4-87.6-100.00.00.0119.093.0206.626.028.0بهمنطالقان- الموت يارفی

16.5334.5398.6-25.8-100.00.00.0131.082.0156.849.059.8بهمنطالقان- الموت باغ کلايه

25.4274.4349.8-37.7-100.00.00.0110.574.0148.236.549.3بهمنطالقان- الموت محمد آباد الموت

25.6291.5393.4-40.7-100.00.00.0118.560.0159.258.597.5بهمنطالقان- الموت خسرود

22.5246.0272.6-26.3-100.00.00.090.555.0116.835.564.5بهمنقزوينبهجت آباد

39.9178.0299.8-52.5-100.00.00.079.139.3131.639.8101.3بهمنقزوينبيدستان

41.1194.8320.7-56.1-100.00.00.080.460.1136.520.333.8بهمنقزوينکمپ مسکونی

49.8167.0324.1-69.9-100.00.00.070.550.0140.420.541.0بهمنقزوينآشتجين

46.9192.5252.2-52.1-100.00.00.059.056.5111.12.54.4بهمنقزوينمحمد آباد خره

61.0136.5228.9-59.3-100.00.00.038.033.097.35.015.2بهمنقزوينرودک

40.9112.0270.8-47.8-100.00.00.069.032.0116.837.0115.6بهمنقزوينضياءآباد

38.1276.5363.8-58.5-100.00.00.095.067.5153.527.540.7بهمنآوجده اروان

40.3315.0429.8-71.5-100.00.00.0106.0105.0177.51.01.0بهمنآوجپرسبانج

33.8286.0315.7-42.4-7.8-7.0-100.00.00.083.090.0125.4بهمنقيداردشتک

46.5236.5360.8-71.7-100.00.00.082.543.5154.239.089.7بهمن منجيلعنبقين

25.6245.0308.5-31.5-100.00.00.091.538.5123.053.0137.7بهمن منجيلنيارک

1402  بهمن  10 صبح تاریخ 06:30آمار بارش روزانه ایستگاههای بارانسنجی مبنا  و منتخب در استان قزوین تا  ساعت 

بارندگی سالیانه (mm) ساعت گذشته 24بارش 

 صبح 6:30
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 عصر 18.30
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تغییرات نسبت به(mm)بارش تجمعی تا امروز 
متوسط درازمدتسال آبی قبل

متوسط 

درازمدت

سال آبی 

(mm)قبل 

متوسط 

درازمدت 

(mm)

 عصر 18:30

دیروزتا 

 صبح 6:30

امروز

روزایستگاه ماه
محدوده 

ف مطالعاتی
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 24جمع 

ساعت 

گذشته

سال آبی 

-1402جاری 

03 

(میلیمتر)

سال آبی 

قبل 

1401-02 

(میلیمتر)


